l’emissione dei decreti di concessione dei contributi in relazione agli interventi ricompresi nei piani e 

programmi approvati con le ordinanze del Commissario straordinario; 

PREMESSO CHE: 

- con D.G.C. n.162 del 23/09/2020 è stato approvato la scheda di fattibilità tecnico-economica, 

comprensiva del quadro economico per complessivi € 149.751,71 

(centoquarantanovemilasettecentocinquantuno/71), ripartiti rispettivamente € 101.109,10 

(centounomilacentonove/10) per lavori, compresi oneri della sicurezza e di € 48.642,61 

(quarantottomilaseicentoquarantadue/61) di somme a disposizione; 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 100 del 19/05/2021 è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo 

dell’intervento relativo alla “Realizzazione area di sosta camper nel Comune di Leonessa” (RI) per un

[...]

-    che il progettista trasmetteva, con prot.n. 1597 del 22/02/2023, al Comune di Leonessa la variante al 

Progetto Definitivo - Esecutivo per l’esecuzione dell’Intervento “Realizzazione area di sosta camper nel 

Comune di Leonessa”, per un importo complessivo di progetto pari ad € 166.239,83 

(centosessantaseimiladuecentotrentanove/83) ripartiti in € 116.909,12 per lavori (compresi oneri della 

sicurezza) ed in € 49.330,71 per somme a disposizione della S.A.; 

VISTO il nuovo Quadro Economico aggiornato e rimodulato, come da allegato 1, da cui risulta una spesa 

complessiva di € 166.239,83, di cui € 116.909,12 per lavori e € 49.330,71 di somme a disposizione, per un